

## Füzuliyə qayıdış davam edir

Daha 140 nəfər yurduna qovuşdu



**İşğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə aparılan bərpa-quruculuq işlərinin nəticəsində keçmiş məcburi köçkünlər dədə-baba yurdlarına qovuşurlar. İndi bu ərazilərimizdə şəhər, qəsəbə və kəndlər müasir yaşayış məkanına çevrilir.**

Düşmən əsarətindən qurtulan ərazilərimizə indiyədək 1665 ailə - 6532 nəfər olmaqla, 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 472 ailə (1773 nəfər) Laçın şəhərinə, 783 ailə (2979 nəfər) Füzuli şəhərinə, 215 ailə (819 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə qayıdıb.

Ən çox qayıdış karvanının ünvanı isə hələlik Füzuli şəhəridir. Dünən daha 140 füzulilinin yurd həsrəti sona çatıb. İndiyədək Füzuli şəhərində 783 ailənin, yəni 2979 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edilib.

İşğaldan azad olunan ərazilərin bərpası və keçmiş məcburi köçkünlərin bu torpaqlarda daimi məskunlaşması dövlətimizin prioritet məsələlərindəndir. Böyük qayıdışın yüksək səviyyədə təmin edilməsi məqsədilə müvafiq işlər görülür. Prezident İlham Əliyev



Qarabağ və Şərqi Zəngəzura mütəmadi səfərlər edir, bərpa-quruculuq işləri ilə şəxsən maraqlanır, istehsal müəssisələrinin, sosial obyektlərin təməlqoyma, açılış mərasimlərində iştirak edir.

Aprelin 25-də dövlət başçısı ölkəmizdə səfərdə olan Qırğızstan Prezidenti ilə birlikdə Füzuliyə səfəri zamanı şəhərin baş planı ilə tanış olub. Baş plana əsasən, müasir standartlara və memarlıq xüsusiyyətlərinə uyğun inşa edilən Füzuli azadlığa qovuşmuş ən böyük şəhərlərdən biri olacaq. Burada şəhərin dayanıqlı inkişafına töhfə verəcək rəqəmsal həllərdən istifadə etməklə, ənənəvi şəbəkə və xidmətlərin

daha səmərəli olmasının təmin edilməsi məqsədilə "ağıllı şəhər" konsepsiyasından istifadə ediləcək.

2040-cı ilədək Füzuli şəhərinin inzibati ərazisinin 1943 hektara, əhalisinin 50 min nəfərə çatdırılması nəzərdə tutulur. Şəhərdə rahat və müasir həyat şəraitinin təmin edilməsi üçün orta və azmətbəli yaşayış binaları, həyətəyanı torpaq sahələri olan fərdi evlər inşa ediləcək, təhsil, səhiyyə, mədəniyyət, istehsalat müəssisələri, rekreasiya və digər təyinatlı zonalar yaradılacaq. Burada şəhərsalmanın bütün müasir tələblərinə cavab verəcək üç yaşayış kompleksi inşa olunur. Komplekslərdə

ümumilikdə 2462 mənzil olacaq. Baş plana əsasən, təxminən 22,5 hektar ərazidə mərkəzi park yaradılacaq. Parkda istirahət zonaları, botanika bağı, sıx meşə zonası, piknik və idman meydançaları, "Poeziya" meydanı, amfiteatr, kafestoranlar və sairə sosial obyektlər fəaliyyət göstərəcək. Burada müayinə və müalicənin yüksək səviyyədə aparılması üçün ən müasir tibbi avadanlıqla təchiz ediləcək 180 çarpayılıq Füzuli Rayon Mərkəzi Xəstəxanası inşa olunaçaq. Füzuli şəhərində inşa olunaçaq Füzuli Memorial Kompleksində dağıdılmış binaların xarabalıqları olduğu kimi qorunub saxlanılacaq, kompleksdə, həmçinin İşğal və Zəfər muzeyləri yaradılacaq.

Qısa müddətdə həyata keçirilən irimiqyaslı layihələr, işğaldan azad olunan ərazilərdə yeni həyatın başlanması Azərbaycanın iqtisadi gücündən xəbər verir. Dövlətimizin gücü, ölkə rəhbərinin birbaşa nəzarəti ilə tezliklə Qarabağ və Şərqi Zəngəzur cənnətməkanına çevriləcək, bütün keçmiş məcburi köçkünlər doğma yurdlarına qovuşacaq.

*Ülkər XASPOLADOVA,  
"Azərbaycan"*